bagagens e iniciaremos viagem de retorno a PATO BRANCO. 

Noite:  Noite em viagem. 

4º DIA: 30/03/26 

segunda-feira – 

Pato Branco (PR). 

Manhã: Chegada prevista para 06h00, onde daremos por 

encerrada nossa viagem. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS 

VALOR: 

• R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) - Em até 3 pagamentos no cartão sem juros.  

• Crianças de 0 a 5 anos free; Crianças 6 a 9 anos, pagam 70% do valor da passagem. 

• Para outras opções de pagamento, consulte o comercial. 

ÔNIBUS: 

• LEITO DOUBLE DECKER - PANORAMICO 

especialmente equipado para turismo com dois